
 

                                

2023 年 2 月 10 日 

 

各 位 

株式会社ヤマダホールディングス 

 

「トルコ南東部地震支援募金」活動の実施について 

 2023 年 2 月 6 日未明にトルコ南東部で発生した大地震により、亡くなられた方々とご

遺族にお悔やみ申し上げますとともに、被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。 

 ヤマダホールディングスは、被災された方々の支援のため、下記の通り、47 都道府県の

ヤマダデンキ各店舗(ベスト電器、マツヤデンキ、TSUKUMO)で支援募金を実施いたしま

す。 

 期間中にお預かりした募金は、日本赤十字社を通じて被災地への支援にお役立ていただ

きます。 

 皆様からの温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１． 実施日時： 2023 年 2 月 10 日（金）～2 月 26 日（日） 

２． 実施店舗： 全国 47 都道府県のヤマダデンキ各店舗 

         （ベスト電器、マツヤデンキ、TSUKUMO）          

３． 寄託先  ： 日本赤十字社 

 

以上 


